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Veebiteenused 

Uus veebiteenus “Kõik puudumised (sh. lähetused)“ 

Uus teenus võimaldab pärida lisaks tavalistele puudumise liikidele ka iseteenindusportaalist lisatud 

puudumisi sündmuse taotlusega seotud puudumised. 

 

Sündmused 

Uus kulumalli valik Sündmuse taotluse kaardil 

Sündmuse taotluse kaardil on võimalus lisada töötaja lähetuse kulu öö kohta.  

 
Eeldab seadistust Sündmuse kulumalli real väljal Summa Liik.  
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Lepingud 

Lepingu ja töötasu seoste loomine seadistatav 

Palgaarvestuse seadistuse lehel uus väli Lepingu ja tasu seose tüüp.  

 
Seadistuse väärtused võimaldavad alljärgnevat:  

• Loo uued seosed - uued seosed luuakse töötasude massmuutmise žurnaalist, kui luuakse ka 

uued lepingu read; uue töötaja taotluselt; struktuuripõhise tasu lisamisel lepigu reale. 

Lepingu rida käsitsi lisades, seost ei looda, küsimust ei teki.  

• Kopeeri eelnevalt realt - automaatset seost ei looda massmuutmise žurnaalist, 

struktuuripõhise tasu rea lisamisel, vaid ainult käsitsi uue lepingu rea lisamisel küsitakse, kas 

soovitakse seost luua või mitte ning vastates jah, luuakse seos.  

• Alati loo ja kopeeri - seos luuakse alati ja igalt poolt. Lepingu real käsitis uue real loomisel 

esitatakse ka küsimus.  

 

Iseteenindusportaal 

Portaalis aktiivsed varad kuvatud liigi põhiselt, varade mass kinnitus portaalist 

„Vara kategooriale“ ja „Vara liigile“ on lisatud uus seadistus „Portaalis ainult aktiivne“.  
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Antud seadistusega on võimalik juhtida seda, et portaalis kuvataks ainult Aktiivne seisundiga varasid.  

  

Portaali taotluse liigil Varad ja Vara kinnitused on seadistatavate väljade hulgas võimalik välja tuua 

PV-ga seotud välju: 

PV number, PV seerianumber, PV kirjeldus 

 
  

Minu kinnitada taotluste loendis tehtud täiendus varade masskinnitamiseks nupuga „Kinnita“. 
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Masstaotluste allkirja kasti võimalus 

Iseteenindusportaalis Masstaotlust esitades on loodud võimalus lisada taotlusele allkiri.  
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Eeldab seadistust lehel „Masstaotluse alamliigid“ väljal „Allkiri nõutud“. 

 
 

Lisaks tuleb teha seadistus Portaali seadistus-> Taotluse Liigid-> Allkiri nõutud. 
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Allkirja nupu teksti on võimalik juhtida Masstaotluse seadistuse lehel.  

 

Kuluaruanne 

Hinnapäringu summad liidetakse sündmuse taotlusel  
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Täiendus võimaldab Taotlusel kaks sama Kulu liigiga rida kokku liita hinnapäringute alusel. Liidetud 

summat kuvatakse väljal Osaleja kulu. 

 
Eeldab hinnapakkumiste aktsepteerimist. 

 

Kuluaruandest null-arve loomine lubatud 

Kuluaruande täiendusena on võimalik kuluaruannet esitada 0 summaga.  

Eeldab aktiveeritud markerit Kuluaruande liigi kaardil väljal „Luba ridadel null-summad“ :  

 

Antud marker võimaldab seda, et kuluaruannet luues: 

1) Kuluaruande rea väli „Summa“ võib jääda 0 

2) Hüvitatav summa aruandel võib jääda 0 ning raamatupidaja saab arve luua  0 summaga, aga 

kuluaruande ridadelt võetakse muu info kaasa 
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Varad 

Põhivarade töötaja varades juhtimise piirang 

Palgaarvestuse seadistusse on tehtud uus väli „PV varadesse lisamine keelatud“.  

 
Kui põhivara on töötajale lisatud põhivara kaardi kaudu ning varad on ilmunud ka HRM varade ja 

töötajate varade loendisse, siis see võtab ära personalitöötaja võimaluse ekslikult või teadlikult 

töötaja varade alt põhivara muuta/üle kirjutada/eemaldada. Kogu varade juhtimine käib BC PV 

kaardilt. 

 

Taotlused 

Kuluaruande taotluse kinnitusele esitaja ei saa ise olla kinnitaja 

Täiendatud kuluaruande taotluse kinnitamise võimalusi. Kinnitusringi on võimalik nüüdsest juhtida 

selliselt, et esitaja ei saaks enam ise enda tehtud kuluaruannet kinnitada.  

Lahendus eeldab seadistusi „Kinnitusringide seadistuse“ lehel.  

Lahenduse toimimiseks on lehele loodud väli „Esitaja ei saa olla kinnitaja“. 

 
Taotluse kinnitaja leitakse vastavalt samal lehel tehtud seadistusele väljadel:  

• Luba projekti asendaja 

• Luba töötaja asendaja 

• Luba ülemus asendajana 
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Juhul, kui on tehtud seadistus „Esitaja ei saa olla kinnitaja“ ja asendajat pole valitud jäetakse esitaja 

kinnitusringis vahele ja liigutakse edasi järgmiste kinnitajate juurde.  

Sündmuse taotlusele loodud kuluaruannete arvu piiramine  

Sündmuse taotlusele Sündmuse liigi- ja alamliigile on loodud uus väli „Lubatud kuluaruannete arv“, 

mis võimaldab juhtida, mitu kuluaruannet ühe taotluse kohta lisada saab.  

 
 

 
Kuluaruannete arvu kontroll rakendub aruande loomisel Sündmuse taotluse alt, kui ka Kuluaruandelt 

Sündmuse taotluse numbrit valides. 

 

Masstaotlusele kehtiva lepingu rea koormuse kuvamine 

Iseteenindusportaalist on Masstaotlusele lisatud uus väli „Kehtiv koormus“.  
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Eeldab seadistus lehel „Masstaotluse liigid“ väljal „Näita kehtivat koormust“.  

 

Sündmuse taotluselt kuluaruannete avamise otsetee 

Iseteenindusportaalist on võimalik Sündmuse taotluse kaardi pealt avada minule portaali õigustega 

lubatud aruandeid nupult „Kuluaruanded“. 

 
Kui taotlusel on ainult üks kuluaruanne, avatakse otse kuluaruande kaart. Juhul, kui kuluaruandeid 

sündmuse kohta on mitu, avaneb kuluaruannete loend:  
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Tööajatabel 

Kuuvahetusele jääva vahetuse tundide poolitamine 

Tööajatabelisse on tehtud täiendus kuuvahetusse jäävate vahetuse tundide registreerimiseks 

teostatud kuul. Antud lahenduse kasutamiseks on Tööajatabeli gruppi loodud uus seadistus 

„Vahetuse poolitamise liik. 

 
• Kui valida seadetesse Päev, siis tabelis saab vaadata konkreetse päeva tunde kasutades 

markerit „Tunnid“ 

• Kui valida seadetesse vahetuse poolitamise liigiks „Kuu“, siis poolitatakse ainult kuuvahetuse 

tunde. 

 

Poolitatud tunnid tekivad ka järgmise kuu tabelisse.  

 

Haiguslehed 

Pikaajalise töövõimetuse ajal töötamine 

Vastavalt ravikindlustuse seaduse muudatusele ja Tervisekassa uuele dokumentatsioonile on tehtud 
Tervisekassa liidese muudatused. Uuendused on tehtud Puudumise põhjuste tähistes, kus:  

• Lisati tähis: H_KERGTÖÖ - Töötamine pikaajalise töövõimetuse ajal (alates 61.päeva) - ei 

vähenda tööaega 
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• Muudeti tähist: H_KERGRASE - (senine H_KERGEM) - Kergemale tööle üleviimine (rase) - ei 

vähenda tööaega, ehk tööandjal on kergemat tööd pakkuda ning töötaja jätkab töötamist 

ettevõttes kergematel tingimustel 

• Lisati tähis: H_KERG_EI - Kergemale tööle üleviimine raseduse ajal, tööandjal ei ole 

kergemat tööd pakkuda - vähendab tööaega 

 

 


